
2016/10/1 ZŠ a MŠ Loučeň Loučeň příspěvek na služby psychologa 150 000,00 Kč

20016/1/6 Kooperativa Praha pojištění podnikatelských rizik 59 850,00 Kč

315584 Stavebniny Peťura Nymburk autobusová zastávka 24 879,00 Kč

315587 Truman CZ s.r.o. Luštěnice oprava nebytových prostor 9 850,00 Kč

316002 Energetika Kněžice Kněžice u M.K. ČOV - likvidace kalů 88 427,00 Kč

316003 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 vyúčtování el. energie - KD Loučeň 23 337,00 Kč

316004 ČEZ Prodej s.r.o. Praha 4 Vyúčtování el. energie - sokolovna 18 901,00 Kč

316005 Office Depot s.r.o. Hostivice Kancelářské potřeby 9 248,39 Kč

316007 PUMP Service Trejbal Nymburk ČOV - oprava a údržba čerpadla 9 549,00 Kč

316008 AVE CZ odpadové hosp. Praha 10 Likvidace odpadů 18 878,00 Kč

316010 SKL Recyklostav s.r.o. Praha Oprava pozemních komunikací 53 861,00 Kč

316013 Triada spol. s r.o. Praha 9 PC - servis, aktualizace, konzultace 6 449,00 Kč

316017 JUDr. Libor Fieler Nymburk Právní pomoc, konzultace 9 680,00 Kč

316018 Envitech CZ s.r.o. Liberec ČOV - technologický dohled 18 150,00 Kč

316029 Voda topení - Patřín Loučeň oprava a nebytových prostor 9 701,00 Kč

316030 Triada spol. s r.o. Praha 9 PC - servis, aktualizace, konzultace 49 366,00 Kč

Celkem faktury vystaveny na částku: 560 126,39 Kč

z toho již zaplaceno 560 126,39 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Záloha ČEZ a.s. 59 080,00 Kč

ZŠ a MŠ Loučeň 125 000,00 Kč

Splátka úvěru včetně poplatků a úroků 104 672,66 Kč

Mzdy zaměstnanců včetně odvodů a odměn  zastupitelů 2015/3 342 441,00 Kč

Celkem další platby : 631 193,66 Kč

z toho již zaplaceno 631 193,66 Kč

zbývá uhradit 0,00 Kč

Přehled výdajů obce přesahující 5.000,- Kč za měsíc leden

Záloha za el. Energii

příspěvek škole

Sokolovna


